
Uchwała Nr XI/129/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 września 2007  r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  VII/66/2007  Sejmiku  Województwa 
Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania Komisji  
Doraźnej  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  i  określenia  jej 
przedmiotu działania.

Na podstawie art.  18 pkt 20, art.  28 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.1590 z późn. zm.), § 27 ust. 
2  Statutu  Województwa  Opolskiego  (Dziennik  Urzędowy  Woj.  Opolskiego  z  2005  r., 
Nr 57, poz.1670 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. W uchwale Nr VII/66/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 

2007 r. w sprawie powołania Komisji doraźnej Sejmiku Województwa Opolskiego 

i określenia jej przedmiotu działania wprowadza się następujące zmiany:

1.) Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

       „§ 2  Przedmiotem działania Komisji doraźnej jest opracowanie zmian w Statucie 

Województwa Opolskiego oraz opracowanie projektu regulaminu Sejmiku Woje-

wództwa Opolskiego”;

2.)  Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:

        „§ 3  Komisja doraźna pracuje do czasu uchwalenia zmian w Statucie Woje-

wództwa Opolskiego i ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskie-

go oraz uchwalenia regulaminu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak


	Uchwała Nr XI/129/2007

